（青高様式１）

令和  年  月  日

遠 隔 授 業 実 施 希 望 願

鳥取県立青谷高等学校長 様

下記のとおり、メディアを利用して行う遠隔授業の受講を希望します。

記

生徒名

年組番      年      組      番

希望期間 令和  年  月  日( ) から 令和  年  月  日( )まで

理 由

備 考

配慮事項等

確認事項

□自宅等で受講する場合は、当方で通信環境を整えます。また、プロバイダー

および通信事業者の料金（接続料等）は、当方負担になることを承諾しま

す。

□通常の授業と同様に、課題の提出や考査等があることを理解しています。

□遠隔授業を実施することをもって、単位の認定を保証するものではないこと

を理解しています。（本人の学習成果が教科や科目の目標からみて足ると認め

られる場合に、単位の修得が認められます。）

□期間延長を希望する場合は、あらためて延長期間に関する本願を提出しま

す。

決裁印